Skytte ar kul 2021

Banskytte Gevar 300 m

Resultat

Klass NM 3x5 /Norsken/10 Ligg

Namn

Berit Olsson
Anna Eklof
Henrik Olsson
Olle Gabrielsson
Bo Allansson
Kasper Svensson
Clas Bernhardsson
Patrik Johansson
Anders Petersson
Henry Hakansson
Fredrik Sandberg
Roger Strandh
Mikael Persson
Leif Jakobsson

Forening
Oved-Ostraby Skf
Storfors Skf
Oved-Ostraby Skf
Rommeheds Skf
Stenungsunds Skf
Eggvena-Brattensby
Monsteras Skf
Rommeheds Skf
Almhults Skf

Eda Skg

Storfors Skf
Mariestads Skg
Saleby Skf
Stenungsunds Skf

Klass NM Jun 3x5 /Norsken/10 ligg

Alvin Jonasson
Oscar Morfeldt
Filippa Lidholm
Casper Fredriksson
Philip Hillgvist

Eda Skg

Eda Skg
Mariestads Skg
Ramselefors Skf
Mariestads Skg

omg131/5

140/93/98
136/92/98
140/90/96
138/91/96
137/90/97
136/86/92
129/93/94
130/89/95
137/88/95
135/85/93
119/91/94

128/91/96
111/77/92
122/82/93

108/82/96

142/99/95

res

331
326
326
325
324
314
316
314
320
313
304
305
315
280

297
286
266
336
263

omg 2 15/6

136/86/98
139/93/97
134/91/96
133/90/94
137/89/95
135/86/96
134/83/96
133/86/97
131/90/95
127/87/96
131/89/95
130/89/90
122/86/94
119/82/91

130/89/97
129/87/95
101/85/65
139/96/97
wo

res

320
329
321
317
321
317
313
316
316
310
315
309
302
292

316
311
251
332

omg 3 30/6

130/96/99
138/85/97
136/90/97
137/90/98
141/90/91
137/88/93
134/89/96
131/88/96
130/91/94
139/90/91
126/83/97
132/85/92
wo
wo

133/91/93
126/84/93
112/73/95
wo
127/87/91

res

325
320
323
325
322
318
319
315
315
320
306
309

317
303
280

305

omg 4 15/7

141/86/96
135/90/97
131/94/98
137/89/95
135/90/94
136/89/94
132/90/97
134/88/99
127/90/96
138/86/95
126/86/97
134/80/97
wo
wo

112/76/90
131/78/81
108/85/81
140/94/95
115/70/93

res

323
322
323
321
319
319
319
321
313
319
309
311

278
290
274
329
278

Totalt

1299
1297
1293
1288
1286
1268
1267
1266
1264
1262
1234
1234
617
572

1208

1190

1071
997
846



Klass A huvudskjutning /Norsken

Thommy Jonasson

Almhults Skf

Klass B 2 x 5 ligg +5 kna /5 kna +5 ligg

Christer Berntsson
Lennart Pree
Jan-Erik Faldt
Benny Svensson

Varbergs Skf
Stockholms Amator
Storfors Skf

Varo Skf

Klass C 3x5 ligg / 10 ligg

Tom Olsson
Gilbert Andersson
Nicklas Jansson
Johan Wedlund
Jan-Erik Larsson
Marcus Rydén
Lars Rydén

Stefan Jakobsson

Rommeheds Skf
Lindome/Kungsbacka
Rommeheds Skf
Rommeheds Skf
Lindome/Kungsbacka
Rommeheds Skf
Rommeheds Skf
Goteborgs Skyttesport

Klass D med stod 3x5 ligg / 10 ligg

Liam Bernhardsson

Gabriel Wallberg

Monsteras Skf
Tvaakers Skg

125/64

144/87
143/92
141/91
142/94

143/93
140/92
140/91
137/86
122/95
133/93
139/92
138/91

144/93
132/84

189

231
235
232
236

236
232
231
223
217
226
231
229

237
216

110/73

143/94
148/92
141/96
138/92

138/97
144/94
137/97
132/90
137/77
138/89
133/97

138/93
135/87

183

237
240
237
230

235
238
234
222
214
227
230

231
222

123/78

148/94
144/92
140/90
140/89

136/94
138/92
137/89
140/90
126/89
146/96
142/76

142/95
134/89

201

242
236
230
229

230
230
226
230
215
242
218

237
223

121/72

148/96
144/91
143/89
141/93

144/95
143/93
138/92
144/93
127/78
wo
wo

140/97
131/91

193

244
235
232
234

239
236
230
237
205

237
222

766

954
946
931
929

940
936
921
912
851
695
679
229

942
883



